
Pernambuco , 24 de Setembro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XV | Nº 3684 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 38 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE EXU-PE 
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
  

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Exu-PE, no uso de suas 

atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 17, inciso VI, da Lei 

nº 14.133/2021, acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de 

Apoio, HOMOLOGA o resultado do Processo Licitatório nº 

004/2024, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024, para 

AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL 

MUNICIPAL JOSÉ PINTO SARAIVA JUNTO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE EXU-PE, de acordo 

com as condições e especificações estabelecidas no edital e seus 

anexos, HOMOLOGANDO vencedora a proposta apresentada pela 

empresa: OXIGENIO PADRE CICERO LTDA, CNPJ nº 

22.160.027/0001-84, Rua Cecília Silva de Souza, 482 – Bairro São 

José – Juazeiro do Norte-CE, Valor: R$ 184.370,00 (Cento e oitenta e 

quatro mil, trezentos e setenta reais). Exu (PE), 13 de setembro de 

2024. 

  

MYCHELLY NYLMA PINTO SARAIVA CORDEIRO 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Publicado por: 
Pedro Jair Gonçalves Junior 

Código Identificador:78FBE0DC 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 431/2024 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE EXU-PE 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

CONTRATO Nº 431/2024, PROCESSO LICITATÓRIO N° 

004/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024, Objeto: 

AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL 

JOSÉ PINTO SARAIVA JUNTO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE EXU-PE, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE EXU-PE, Contratado: OXIGENIO PADRE CICERO LTDA, 

CNPJ: 22.160.027/0001-84, Valor: R$ 184.370,00 (Cento e oitenta e 

quatro mil, trezentos e setenta reais), Vigência: 31/12/2024, Data de 

assinatura: 13/09/2024. 

  

MYCHELLY NYLMA PINTO SARAIVA 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

Publicado por: 
Pedro Jair Gonçalves Junior 

Código Identificador:8E36D93B 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO Nº: 00050/2022. CPL. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2022. 

 

Processo Nº: 00050/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00032/2022. 

Compra. Aquisição de equipamentos permanente a serem destinados 

as unidades de saúde vinculadas ao Fundo Municipal de Saúde, 

através de recursos advindos através de emendas parlamentares de 

proposta de nº 11472.134000/1170–02, 11472.134000/1170–04, 

11472.134000/1180–01, 11472.134000/1190–01, 

11472.134000/1190–02 e 11472.134000/1190–04. DOTAÇÃO: 

Recursos Próprios do Município de Feira Nova e Recursos 

Repassados pelo Governo Federal. Contrato Nº: 00061/2023. 

Contratado: Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas. CNPJ: 

03.829.590/0001-58. Valor R$5.100,00. Vigência: de 27/02/2023 a 

31/12/2023. Feira Nova, 27/02/2023. Contrato Nº: 00062/2023. 

Contratado: Viva Distribuidora de Produtos Eireli. CNPJ: 

20.008.831/0001-17. Valor R$91.840,84. Vigência: de 27/02/2023 a 

31/12/2023. Feira Nova, 27/02/2023. Contrato Nº: 00063/2023. 

Contratado: Mais Solução e Representação Ltda. CNPJ: 

33.428.938/0001-66. Valor R$1.849,00. Vigência: de 27/02/2023 a 

31/12/2023. Feira Nova, 27/02/2023. Contrato Nº: 00064/2023. 

Contratado: Maria Jose Freires da Silva Dias. CNPJ: 

42.092.696/0001-73. Valor R$2.250,00. Vigência: de 27/02/2023 a 

31/12/2023. 

  

Feira Nova, 27/02/2023. 

  

DARLENE CÂNDIDO GONZAGA DE LEMOS. 
Secretária Municipal de Saúde. (*)(**) 

Publicado por: 
Edilson Severino da Silva 

Código Identificador:754B42C2 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GAMELEIRA 

 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

COTAÇÃO DE PEÇOS 

 

O município de Gameleira/PE, por intermédio do Setor de Compras, 

torna público para conhecimento dos interessados que estará 

recebendo até o dia 26/09/2024, Aviso para recebimento de cotação 

de preços para contratação de serviços de organização 

documental prévia para convocação de beneficiários com recursos 

do Precatório do FUNDEF, Incluindo elaboração de instrumentos 

e apoio técnico durante coleta de comprovantes. Maiores 

informações, E-mail: setordecompras@gameleira.pe.gov.br, ou no 

endereço: Sede da Prefeitura, Setor de Compras, localizado na Rua 

José Barradas, 95, Centro, Gameleira/PE. 

  

Gameleira/PE, 23/09/2024. 

  

FERNANDA MÁRCIA COSTA SILVA SOUZA 
Secretária Municipal de Educação  

Publicado por: 
Émerson Fernandes Limeira da Silva Santos 

Código Identificador:8925E04C 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE GARANHUNS 

 

GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIA Nº. 843/2024-GP 

 

―Dispõe sobre a Nomeação de candidato(a) 

aprovado(a) no Concurso Público Municipal 

realizado em 07 de abril de 2024 e dá outras 

providências‖ 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, no uso de 

suas atribuições legais, e 

  

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público Municipal de 

provas 2024.1, realizado no dia 07 de abril de 2024, homologado 

através da Portaria Nº. 0499/2024-GP de 04 de julho de 2024. 

  

CONSIDERANDO o disposto no Art. 10, inciso I e Art. 11, inciso 

II da Lei nº. 6.123 de 22 de julho de 1968, Estatuto dos Servidores 

Públicos do Estado de Pernambuco, adotado por este Município 

através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22 de julho de 1997 para reger 

o funcionalismo municipal, 

  

R E S O L V E: 
  

Art.1º - NOMEAR para o cargo de PROFESSOR(A) DE 

REFERÊNCIA (EXCLUSIVAMENTE PARA ATUAÇÃO NOS 

ANOS INICIAIS E EM ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL), com 

vigência a partir desta data, a Sra. DÉBORA MARLANIA LOPES 

DE AZEVEDO, Inscrição nº. 0207243, Ordem de Classificação 12º, 

portadora do CPF nº. 705.359.174-30. 

  

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.  


